
UCHWAŁA NR LXXIII/608/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
szkół podstawowych oraz trybu kontroli ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082[2]) oraz art. 216 ust. 2 pkt 1, art. 218, 251 i 252 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634[3]) Rada Miejska w Nowej 
Dębie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LXXII/602/2023 z dnia 27 lipca 2023 r. 
w sprawie  trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych oraz trybu 
kontroli ich pobrania i wykorzystania, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty i Kultury. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2089, poz. 2666, 

z 2023 r. poz. 709 i poz. 825. 
[3] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658, poz. 803. 

Id: 70CE7879-A3CA-4450-A7D5-7BBF25BA5674. Podpisany Strona 1



 Załącznik do Uchwały Nr LXXIII/608/2023 

             Rady Miejskiej w Nowej Dębie 

               z dnia 4 sierpnia 2023 r. 
 

  

................................................                                                                                       Nowa Dęba, dnia ……………………………… 

  (pieczęć nagłówkowa szkoły) 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu gminy Nowa Dęba na rok ……. 

 

 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM  

 

                                     Osoba prawna □                                                                    Osoba fizyczna □ 

 

 

Nazwa osoby prawnej/imię i nazwisko osoby fizycznej 

 

 

Siedziba osoby prawnej/adres zamieszkania osoby fizycznej  

Ulica Nr domu Nr lokalu Kod pocztowy Miejscowość 

     

 

Rachunek bankowy właściwy do przekazywania należnej dotacji 

Nazwa banku i numer rachunku bankowego 

 

 

DANE O JEDNOSCE 

Niepubliczna 

Numer i data wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Gminę Nowa Dęba 

 

 

 

 
 

 

Nazwa jednostki 

 

Adres jednostki 

Ulica Nr domu Nr lokalu Kod pocztowy Miejscowość 

     

REGON: NIP: 

 

Id: 70CE7879-A3CA-4450-A7D5-7BBF25BA5674. Podpisany Strona 1



Dane do kontaktu 

Telefon  

Adres e-mail  

 

PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW 

 

W miesiącach styczeń-sierpień …………….. r. 

Liczba uczniów ogółem: ……………………… 

 

 

 

 

 

 

Liczba uczniów 

 

 

 

 

Liczba 

uczniów               

bez orzeczeń                

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

 

 

 

 

Liczba 

uczniów                     

z orzeczeniem     

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

w tym: 

 

in
n

e
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

in
te

le
k

tu
a

ln
ą

 w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

 

        Z
 n

ie
p

e
 

 n
ie

w
id

o
m

i,
 s

ła
b

o
w

id
zą

cy
 

        z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

ru
ch

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

 z
 a

fa
zj

ą
 

          n
ie

sł
y

sz
ą

cy
, 

sł
a

b
o

sł
y

sz
ą

cy
 

        z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

in
te

le
k

tu
a

ln
ą

 w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 z

n
a

cz
n

y
m

 

       z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

sp
rz

ę
żo

n
ą

 

        z 
a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y

m
 z

 z
e
sp

o
łe

m
 

A
sp

er
g

er
a

 

         

odział przedszkolny 

w szkole 
    

ogółem w szkole 

 
    

w klasach I-III 
    

w oddziałach 

ogólnodostępnych 

 

    

w oddziałach 

integracyjnych 

 

    

w oddziałach 

przygotowawczych 

 

    

z nauczaniem 

indywidualnym 

 

    

korzystających z 

bezpłatnej nauki 

języka polskiego     

zgodnie z art. 165 

ust. 7 i 9 ustawy 

Prawo Oświatowe 

 

    

inne (podać jakie) 

 
    

Liczba uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Nowa Dęba: …….…., w tym: …..… uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 

specjalnego. 

 

Dane o planowanej liczbie uczniów według klas w szkole 

Klasa     „0” I II III IV V VI VII VIII 

Liczba 

uczniów 

         

Id: 70CE7879-A3CA-4450-A7D5-7BBF25BA5674. Podpisany Strona 2



W miesiącach wrzesień-grudzień ……………..r. 

Liczba uczniów ogółem: ………………………. 

 

 

 

 

 

Liczba uczniów 

 

 

 

 

Liczba 

uczniów               

bez orzeczeń                

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

 

 

 

 

Liczba 

uczniów                     

z orzeczeniem     

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

w tym: 

 

in
n

e
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

in
te

le
k

tu
a

ln
ą

 w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

 

        Z
 n

ie
p

e
 

 n
ie

w
id

o
m

i,
 s

ła
b

o
w

id
zą

cy
 

        z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

ru
ch

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

 z
 a

fa
zj

ą
 

          n
ie

sł
y

sz
ą

cy
, 

sł
a

b
o

sł
y

sz
ą

cy
 

        z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

in
te

le
k

tu
a

ln
ą

 w
 s

to
p

n
iu

 

        z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

sp
rz

ę
żo

n
ą

 

        z 
a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y

m
 z

 z
e
sp

o
łe

m
 

A
sp

er
g

er
a

 

         

odział przedszkolny 

w szkole 
    

ogółem w szkole 

 
    

w klasach I-III 
    

w oddziałach 

ogólnodostępnych 

 

    

w oddziałach 

integracyjnych 

 

    

w oddziałach 

przygotowawczych 

 

    

z nauczaniem 

indywidualnym 

 

    

korzystających z 

bezpłatnej nauki 

języka polskiego     

zgodnie z art. 165 

ust. 7 i 9 ustawy 

Prawo Oświatowe 

 

    

inne (podać jakie) 

 
    

Liczba uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Nowa Dęba: …….…., w tym: …..… uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 

specjalnego. 

 

Dane o planowanej liczbie uczniów według klas w szkole 

Klasa     „0” I II III IV V VI VII VIII 

Liczba 

uczniów 

         

 

 

 

 

 

Id: 70CE7879-A3CA-4450-A7D5-7BBF25BA5674. Podpisany Strona 3



 

Podpis i oświadczenie organu prowadzącego/ 

osoby reprezentującej organ prowadzący * 

 

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

 

 

 

 

 

           ........................................              ...............………………....................................... 

                   Miejscowość, data                                                                                     Czytelny podpis   (pieczątka wnioskodawcy) 

 

 

 

* reprezentant organu prowadzącego zobowiązany jest do dołączenia stosownego upoważnienia od organu prowadzącego 

Id: 70CE7879-A3CA-4450-A7D5-7BBF25BA5674. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LXXIII/608/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 4 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


